MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2064, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021 DETERMINA a DEMISSÃO

do servidor José Aparecido Amaral, Matrícula 38.569, decisão proferida no Processo Administrativo

Disciplinar nº 32.144/2021.

PORTARIA Nº. 2065, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021 DETERMINA a DEMISSÃO

da servidora Daine Keila Alves Bonfim, Matrícula 39.926, decisão proferida no Processo Administrativo

Disciplinar nº 31.546/2021.

PORTARIA Nº. 2066, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021 DETERMINA a DEMISSÃO

do servidor Manoel Joaquim da Silva, Matrícula 20.031, decisão proferida no Processo Administrativo

Disciplinar nº 72.487/2019.

PORTARIA Nº. 2067, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) SOLANGE MARIANO DA SILVA, matrícula 38343, do cargo de AJUDANTE GERAL,

lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 04 DE NOVEMBRO DE 2021.

Carapicuíba, 10 de novembro de 2021.